2014 年度第４回理事会議事.doc

1

一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ

2014年度 第４回理事会議事録

【日時】 2014年 12月 3日（水) 8：30-9：00

【開催場所】 朱鷺メッセ 新潟コンベンションセンター ２０２会議室

【出席者】 下平、面谷、山元、奥村、志賀、高取、櫻井、伊達（議事録作成）

【オブザーバー】        （事務局：渡瀬）（順不同、敬称略）

【議事】

・会長業務報告

・副会長業務報告

・財務担当理事報告

・会員担当理事報告

・会則担当理事報告

・国際会議事業担当理事報告

・中長期事業担当理事報告

・総務担当理事報告

1. 会議の成立

定足数を満たしており、理事会が成立する旨が確認された。

2. 会長、副会長、各担当理事報告

理事会に報告すべき事項はなかった。

以上

        代表理事

        出席理事

        監事